

Zamawiający:

Gmina Karczew, ul. Warszawska 28,

05-480 Karczew

NIP: 532-19-62-030, REGON: 013269226,

Tel: 22 780-65-16, fax: 22 780-75-53, [www.karczew.pl](http://www.karczew.pl)

Dotyczy: zapytania ofertowego : **na budowę placu zabaw w miejscowości Ostrówiec – FS  
Ostrówiec doposażenie placu zabaw**

### **SPROSTOWANIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Zamawiający: Gmina Karczew niniejszym zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące zapytania ofertowego. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadanie pytania:

- 1) **Czy zestaw ma być w wersji drewno czy metal?**

**Odpowiedź:** Zestaw ma być w wersji metalowej.

- 2) **Czy na terenie placu zabaw ma być zamontowana tablica regulaminowa?**

**Odpowiedź:** Zamawiający informacyjnie wspomniał na temat obowiązku zamontowania tablicy regulaminowej aczkolwiek takowa tablica już jest umiejscowiona na terenie placu zabaw. Zamawiający nie przewiduje wykonania tablicy regulaminowej przez Wykonawcę.

- 3) **Czy zamawiający dopuszcza dostawę i montaż stepper'a na słupie zamiast na pylonie?**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu stepper'a.

- 4) **Czy zamawiający dopuszcza wykonanie regulaminu placu zabaw z profili stalowych?**

**Odpowiedź:** (zgodnie z odpowiedzią z pkt 2)

- 5) **Czy zestaw rekreacyjny ma być wykonany z drewna sosnowego/klejonego czy z metalu?**

**Odpowiedź:** Zestaw rekreacyjny ma być wykonany z metalu.

BURMISTRZ KARCZEWA  
Michał Ryzki

